
Szkolenia wizaż makijaż
Zawodowy Kurs  Wizażu   jest  dedykowany  wszystkim pasjonatom makijażu,
których celem jest nauczenie się jego wykonywania w sposób doskonały.

Kurs umożliwia zdobycie szerokiej wiedzy i wyćwiczenie mnóstwa umiejętności,
które sprawią że każdy, wykonany przez Państwa makeup będzie nieskazitelny
oraz dostosowany do okazji, wieku, typu urody czy ubioru. Kurs kończy się dla
Państwa otrzymaniem stosownego certyfikatu, który uprawnia do podjęcia pracy
w zawodzie wizażysty/ kreatora makeup.

Kurs jest przeznaczony dla każdego, gdyż prowadzony jest od samych podstaw,
dlatego jego adresatami mogą być wszyscy zainteresowani ( nowicjusze oraz ci,
doskonalący swe umiejętności).  Przewaga kursy jest  fakt,  iż  opiera się on na
działaniach praktycznych, które zajmują aż 90% zajęć. Zajęcia wieńczy egzamin
teoretyczny oraz praktyczny, a także sesja
w studiu fotograficznym z profesjonalną fotografką, która  udokumentuje Państwa
pracę dyplomową.

Zajęcia odbywają się w komfortowych i przyjaznych warunkach lokalowych.

W programie przewidziano takie aspekty jak m.in.:  wprowadzenie do zawodu
wizażysty,  przegląd  akcesoriów  i  sprzętu  potrzebnego  do  pracy,  omówienie
budowy i  funkcjonowania  ludzkiej  skóry,  wskazanie  na  różnorodność  budowy
ludzkich twarzy wraz z omówieniem zasady światłocienia, wyodrębnienie typologii
barw, wskazanie zasad doboru palety barw do typów urody, przekazanie wiedzy a
temat  kluczowych  zagadnień  dotyczących  stylizacji,  pomoc  przy  tworzenie
własnego projektu, przygotowania go i wykonania stylizacji na wskazany odgórnie
temat,  a  także  projektowanie  oraz  wykonawstwo  makeupów  tematycznych  –
smoky  eses,  korekcyjny,  makijaż  dzienny,  makijaż  wieczorowy,  makijaż
sylwestrowy,  makijaże  ślubne,  makijaże  fotograficzne  oraz  makijaż  francuski,
makijaż graficzny oraz wiele, wiele innych.

Dla uczestników zajęć przewidziano następujące atrakcje: dostęp do darmowych
materiałów szkoleniowych, uczestniczenie w bezpłatnych zajęciach
„Ucz się do woli” po ukończeniu kursu, otrzymanie kompletu pędzli do wykonania
profesjonalnego  makeupu  na  własność  o  wartości  około  300  pln,  możliwość
odbycia  praktyk  zawodowych,  otrzymanie  zdjęć  do  swojego  profesjonalnego
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portfolio,
zniżki  na  kursy  i  warsztaty  makijażowi,  zniżki  na  profesjonalne  kosmetyki  i
akcesoria  do  makeupu  wiodących  marek,  T-shirt  z  atrakcyjnym  napisem,
zaświadczenie MEN-III o ukończeniu Zawodowego Kursu Wizażu wydawane na
podstawie § 18 ust. 2 Rozp. Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11.01.2012 w
sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. 2012 Nr 34
poz. 186)  oraz certyfikat w języku polskim i angielskim.

Za  kurs  należy  wnieść  opłatę,  którą  można  uiścić  jeszcze  przed  samym
rozpoczęciem zajęć lub też płacić w dogodnych ratach – rozłożonych na czas
trwania  całego kursu.

Szkolenia wizaż makijaż Kielce

Pierwszy dzień szkolenia obejmuje makijaż dzienny i makijaż
wieczorowy. Wyznaczono następujące moduły:

 Początek przygody z makijażem – od czego zacząć i jak zostać
profesjonalną wizażystką.

 Kuferek wizażystki – omówienie najważniejszych przyborów na
start.

 Organizacja miejsca pracy – stanowisko stacjonarne wizażystki
oraz wizaż mobilny (salon wizażystki, imprezy okolicznościowe i
śluby).

 Zasady doboru odpowiedniego oświetlenia do makijażu,
przygotowanie modelki do wykonania makijażu.

Makijaż naturalny.

 Automakijaż – nauczysz się wykonywać profesjonalny, trwały
makijaż na sobie.

 Dobór odpowiednich kosmetyków oraz omówienie efektów ich
oddziaływania na skórę.

 Sztuka rozpoznawania typów karnacji oraz selekcja kolorów
kosmetyków ze względu na określony typ.
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 Praca nad odpowiednią techniką: konturowanie w wizażu, modelaż
twarzy w wizażu, analiza kształtów twarzy.

 Prezentacja poszczególnych etapów wykonywania makijażu –
wywiad z modelką mający na celu określenie jej oczekiwań co do
makijażu, przeciwwskazania do wykonania makijażu, BHP i higiena
pracy, dobór podkładu do makijażu indywidualnie do cery modelki,
konturowanie twarzy w profesjonalnym wizażu i stylizacji.

 Dobre praktyki stosowania rozświetlaczy w wizażu.

 Kamuflaż jako metoda makijażu do ukrywania niedoskonałości za
pomocą mocnych kosmetyków kryjących.

 Makijaż oka dostosowany indywidualnie do modelki z omówieniem:
kształtu łuku brwiowego, indywidualnych cech modelki, kształtu
oka.

 Praca nad okiem modelki – idealny migdał.

 Wykonanie makijażu ust różnymi technikami – optyczne
powiększenie ust za pomocą makijażu, ukrycie opadających kącików
ust u Pań dojrzałych, makijaż dla osób noszących okulary.

 Makijaż Kobiet dojrzałych.

 Wykonanie makijażu dziennego przy naturalnym świetle.

Analiza kolorystyczna.

 Teoria związana z analizą kolorystyczną – dlaczego stosowanie tej
metody to „must have” w wizażu.

 Charakterystyka typów urody: Wiosna, Lato, Jesień, Zima.

 Wzajemna charakterystyka z wykorzystaniem karty do analizy
kolorystycznej oraz chust do analizy kolorystycznej.

Makijaż wieczorowy.

 Wykonanie makijażu wieczorowego, dostosowanie kolorystyki do



typu urody modelki (charakteryzacje wzajemnie na sobie).

 Sposoby na dobór idealnego makijażu w zależności od
okoliczności, np.: impreza sylwestrowa, kolacja w restauracji,
Business Make-up, Casual Make-up.

 Harmonia kolorów.

 Barwy podstawowe.

 Koło monochromatyczne.

 Omówienie zasad korzystania z karty do analizy kolorystycznej.

 Sukces malowania idealnej kreski – praca z eyelinerem,
dostosowana do indywidualnie do kształtu oka).

 Metamorfozy w wizażu – makijaże mocne.

 Sztuka doczepiania sztucznych rzęs (kępki).

Drugi dzień szkolenia obejmuje makijaż smokey eye i makijaż
ślubny.

Wyznaczono następujące moduły:

 Wykonanie makijażu typu smokey eye od A do Z.

 Zasady idealnego blendowania.

 Kępkowe doczepianie sztucznych rzęs.

 Konturowanie „na mokro”.

 Sztuka doczepiania rzęs.

Makijaż ślubny.

 Makijaż ślubny jako połączenie makijażu dziennego, wieczorowego
oraz technik makijażu fotograficznego.

 Dobór makijażu ślubnego do stylu panny młodej.



 Sztuka dopasowania makijażu do każdego przedziału wiekowego.

 Zabawa z wizażem i stylizacją – technika odwzorowania (zmiana w
pannę młodą, makijaż w dniu ślubu – style pasujące do sukni
ślubnej, własne pomysły na stylizacje).

 Cechy makijażu fotograficznego

Cena kursu + wpisowe: 899 zł + 400 zł

Uwaga !!! Na kurs mogą uczęszczać tylko osoby, które ukończyły 18 rok
życia.

Zachęcamy  do  zapoznania  się  z  innymi,  równie  atrakcyjnymi  kursami
oferowanymi przez Nas !!!
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consectetur adipiscing elit. Ut elit tellus, luctus nec ullamcorper mattis, pulvinar
dapibus leo.
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